๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๒๕ ตอน แจกัน - บ้านสวน

ระหว่าง กม.๒๙+๒๒๕ - กม.๓๐+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ทองไกรลาศ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๑

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

                            (นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)